115  Conceditur manutantio Episcopo.
116  Alia dubia proposita de anno 1694 et decisa de anno 1695 circa Iurisdictionem ordinariam.
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3. An dictus Episcopus tam in actu Visitationis, quam extra, procedere possit contra Laicos, 
Commendatarium, & Ministros dicti Oppidi pro delictis ad Curiam Ecclesiasticam spectantibus 
V.G. Usuris, Concubinatibus, percussione Clericorum, inobservantia dierum Festorum, usur-
patione Iuris dictionis Episcopalis, & tali casu Censurit Ecclesiasticis vis.
4. An tueri Immunitatem Ecclesiasticam in dicto Oppido spectet ad Episcopum etiam adversus 
Commendatarium, & Ministros, itaut eos valeat declarare excummunicatus.
5. An sit manutenendos in possessione decernendi monitoria Pro Deperditis in d. Oppido.
6. An adiptum spectet praestare Consensum alienationi bonorum dicta Ecclesiae, vel alterius 
Loci pij iuxta terminos Capi Tenulas quaest. 2.
7. An destinate Concionatorem in dicto Oppido, & cogere Communitatem adsolvendam mer-
cedem iuxta solitum Dioecesis.
8. An praestare licentiam concionandi in eodem Oppido.
9. An dare licentiam Parocho abessendi.
10. An dictus Parochus, & caeteri Presbyteri inservientes Ecclesiae teneantur accedere ad Sy-
nodum Dioecesanam Episcopi.
11. An Littera remissoriales, & Compuliorales favore Commendatarij sint concedendae. Die 
26 Novembris 1694. Sacra Congregatio Concilij distulis Resolutiontur. GVARDIEN IVRISDI-
TIONIS. Die 11 Septembris 1694 non proposita. GVARDIEN IVRISDICTIONIS. Die 15 Ianuarij 
1695. Sacra Congregatio Concilij = Ad primus stetit in decisis = Ad secundum respondit affirm-
ative = Ad tertium affirmative exceptis Commendatario, & alio Ministris habentibus tria req-
uisita = Ad quartum affirmative = Ad quintum, ut ad proximum = Ad sextum affirmative pra-
eterquam quoad Bona Religionis = Ad septimum affirmative, & quoad coactionem ad solven-
dum serventur solitum = Ad octavum affirmative = Ad nonum ut ad proximum = Ad decimum 
in decisis quoad Parochos, & Benenficiator, & quoad alios distulit Resolutionem, & ad mentem 
= Ad undecimum Instantium reiecit quoad Remissorias, & censuit concedendas esse Compul-
soriales. GVARDIEN. STATVS LIBERI 1710.117Praetendente Æconomo Ecclesiae Parochialis S. 
Mariae Ester nuncuparae Commendae S. Ioannis Hyerosolimitani Aquaevivae Collis de Cruce 
in Dioecesis Guardien sub exemptionis obsentu licere sibi coniungere Parochianos dictae Ec-
clesiae absque probatione Status liberi facienda coram Episcopo Guardien, & sine illius licentia, 
Recursum habuit Promotor Fiscalis Curiae Episcopalis ad Supremum Tribunal Sacrosanctae In-
quisitionis, à quo remissa Causa ad Sacram Congregationem concordatum fuit infrascriptum 
Dubium, quod ex hinc indè deducendis proponitur EE. VV. resolvendum = An Æconomo pro 
tempore Ecclesiae Parochialis S. Mariae Ester d. Commendae S. Iannis Hierosolymitani Oppi-
di Aquaevivae Collis de Cruce Dioecesis Guardien liceat coniungere in Matrimonium Parochia-
nos dictae Ecclesiae absquè probatione Status liberi facienda coram Episcopo Guardien, & sinè 
illius licentia, in casu &c. Die 12 Aprilis 1729. Sacra Congregatio EE. S.R.E. Cardinalium Conci-
lij Tridentini Interpretum respondit negative; & huiusmod Causam amplius non proponi Pra-
efectus. Cardinalis Panciaticus Praefectus. V. Petra Secretarius. Loco + Sigilli. In Dei Nomine 
Amen.118 Anno à circumcisione Domini 1735 die 8 mensis Octobris Indictione &c. Pontifica-